
SMLOUVA 
o poskytování školního stravování 

I. Smluvní strany 

1. Dodavatel 

Střední odborná škola zastoupená ředitelem Mgr. Borisem Preisslerem 
a Střední odborné učiliště, Čs. armády 485, 572 01 Polička 
Polička, Čs. armády 485 IČO: 62031961 

DIČ: C262031961 
č.ú.: 234663093/0600 

2. Odběratel 

Gymnázium Polička zastoupené ředitelem Mgr. Josefem Dvořákem 
nábř. Svobody 306, 572 01 Polička 
IČO: 62032178 
č.ú.: 35303664/0600 

II. Předmět smlouvy 

Školní jídelna při SOŠ a SOU, Polička, Čs. armády 485 se zavazuje poskytovat obědy pro přibližně 
220 studentů Gymnázia Polička. 

III. Doba plnění 

Dodavatel se zavazuje dodávat obědy odběrateli od 1. 2. 2025 denně v pracovní dny, vyjma svátků, 
prázdnin a dnů ředitelského volna dodavatele. 

IV. Cena 
Smluvní strany se dohodly na těchto cenách: 

cena 1 oběda kategorie do 15 let 40,-- Kč  
cena 1 oběda kategorie nad 15 let 48,-- Kč 

Případné změny výše ceny oběda budou řešeny dodatkem k této smlouvě. 

V. Platební podmínky 

Náklady na převoz obědů si odběratel hradí sám. Peníze za stravu budou od žáků poukazovány 
zálohově na stravovací úěet SOŠ a SOU, Polička, Čs.._ armády 485, vždy pod přiděleným variabilním 
symbolem nebo placeny hotově či bezhotovostně'na studijním oddělení dodavatele. 



VI. Dodací podmínky 

Dodavatel každý den předá odběrateli společně s uzavřeným jídlem písemnou dodejku a přebirající 
pracovník provede kontrolu dodání všech součástí oběda dle jídelního lístku a potvrdí správnost 
podpisem. 
Uvařené obědy budou v objednaném počtu odběratelem odváženy v době 10.45 — 11.15 hod do výdejny 
odběratele, kde je pracovnice výdejny vydají strávníkům, v době 11.30 — 14.00 hod. 
Dopravu a přepravné nádoby si odběratel zajišťuje sám. 
Dodavatel i odběratel se při přípravě a výdeji obědů zavazuje dodržovat všechny platně hygienické a 
bezpečnostní předpisy. Předáním obědů přebírá zodpovědnost za dodržení hygienických a 
bezpečnostních předpisů odběratel. 

VII. Závěrečná ustanovení 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.2.2025 do 30.6.2025 
Tato smlouva může být změněna, nebo doplněna pouze písemnými dodatky, podepsanými zástupci obou 
smluvních stran. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly. 

V Poličce dne 14. l .  2025 

odběratel dodavatel 




